CstaNbARD CERTIFIED

150 9001
) 150 14001
CR T 15027001

. SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPOL ZAKLADOW OPIEKI ZDROWOTNEJ
W WYSZKOWIE

07-200 Wyszkéw
ul. KOI’nlS_]l Edukacji Nar OdOWCj 1 CERTYFIKAT 202219

Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05,
e-mail: kancelaria@szpitalwyszkow.pl, http:/ /www.szpitalwyszkow.pl/

Wyszkéw, dnia 09 wrzesnia 2024 .
DEZ/Z/341/ZP-33/2024

Dotyczy Konkursu ofert w przedmiocie: Swiadczenie ustug medycznych w zakresie teleradiologii na rzecz
SPZZOZ w Wyszkowie, Znak sprawy: DEZ/Z/341/ZP-33/2024_KO

W odpowiedzi na wniesione pytania do ww. konkursu Zamawiajacy udziela ponizej odpowiedzi:

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na skrocenie terminu ptatnosci do 45 dni?
Odpowiedz: Zgodnie z SWKO.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na to, Zeby opisy byty opatrzone podpisem kwalifikowanym lub podpisem ZUS?
Odpowiedz: Zgodnie z obowigzujacymi przepisami, dla waznosci dokumentu (opisu). Zmianie ulega
Zalacznik nr 7 § 3 ust. 12 13.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy doprecyzuje ze status badania pilnego nadaje lekarz kierujgcy i dotyczy to pacjentow
wymagajacych pilnej oceny ze wzgledu na ich stan zdrowia? (§3 ust. 16)

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 4

Zamawiajgcy wymaga petnej integracji po protokole HL7, w cenniku nie ma pozycji za prace integracyjne, czy
Zamawiajacy uzupetni w cenniku pozycije integraciji systemoéw?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje odrebnej wyceny za prace integracje. Integracja jest wymogiem
Zamawiajacego .

Pytanie 5

Zamawiajacy wymaga, aby proces integracji byt dokonany do 7 dni przed produkcyjnym uruchomieniem — czy
Zamawiajacy dopuszcza, aby do czasu przeprowadzenia integracji systemow pracowaC na systemie
Wykonawcy? Proces integracji wymaga wiecej czasu niz 7 dni. Ponadto Wykonawca nie jest w stanie zapewnic
konkretnego czasu wdrozZenia, poniewaz prace integracyjne nie sg wykonywane samodzielnie przez Wykonawcg,
a z udziatem dostawcy systemu szpitalnego. Wykonawca nie ma zadnego wptywu na czas pracy dostawcy
systemu szpitalnego, od ktorych zalezne sq dziatania Wykonawcy.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza aby proces integracji byt dokonany do 30 dni od dnia
obowigzywania umowy.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy moze doprecyzowac z jakim systemem ma nastapi¢ integracja HL7 systemu Wykonawcy, gdyz
zawarte informacje w SWKO sg niespojne z informacjami zawartymi w Zatgczniku nr 7 Wzor umowy. Wykonawca
wg SWKO zobowigzany jest do wykonania integracji z systemem PACS w standardzie HL7, natomiast
w Zafaczniku nr 7 Wykonawca zintegruje wiasny system teleradiologiczny z systemem PACS/HIS
Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjaénia integracja ma nastapic¢ z PACS, poniewaz PACS jest zintegrowany juz
z HiS (Medicus On-Line) Zamawiajacego.

Pytanie 7
W przypadku integracji HL7 Wykonawca po zrealizowaniu zlecenia przekazuje do systemu informatycznego
Zamawiajacego opis/wynik badania, ktory jest opatrzony podpisem elektronicznym Lekarza Radiologa. Czy



Zamawiajacy wyraza zgode na usuniecie z ppkt. b, pkt. 6 Rozdziat Il SWKO wymogu przekazywania do systemu
informatycznego Zamawiajacego obrazow diagnostycznych? Do jakiego systemu informatycznego miatby trafic
opis z danymi obrazowymi? Jaki jest cel odsytania do Panstwa systemu obrazéw diagnostycznych? Czy
Zamawiajacy moze wskazaé jaki jest zakres integracji pomiedzy systemem HIS (Medicus On-Line) a RIS/PACS?
Jakimi wersjami systemu dysponuje Zamawiajacy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie oczekuje przekazywania przez Wykonawce do systemu informatycznego
obrazéw diagnostycznych.

Zdjecia i opisy beda dostepne w przegladarce wadoClient w programie HIS (Medicus On-Line)

HIS (Medicus On-Line) Wersja systemu: A20240226_27

RIS wersja systemu: 1.9.57 rev. 10092 / PACS Wersja systemu 2.17

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy bedzie wysytat do teleradiologii badania onkologiczne, a jezeli tak to czy wyraza zgode na
uzupetnienie tabeli z Zatgcznika nr 2 — Szczegotowa oferta cenowa.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia , ze sporadycznie bedzie wysylal do teleradiologii badania
onkologiczne.

Zamawiajacy modyfikuje Zatacznik nr 2 poprzez dodanie atrybutéw do wyceny Pilne/Nagte i Planowe
(»Badanie poréwnawcze i onkologiczne poréwnawcze Cena brutto za badanie”).

Pytanie 9

Czy Zamawiajacy bedzie wysytat do teleradiologii badania porownawcze, a jezeli tak to czy wyraza zgode na
uzupetnienie tabeli z Zatacznika nr 2 — Szczegbtowa oferta cenowa.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia , ze sporadycznie bedzie wysylal do teleradiologii badania
poréwnawcze.

Zamawiajacy modyfikuje Zatacznik nr 2 poprzez dodanie atrybutéw do wyceny Pilne/Nagte i Planowe
(»Badanie poréwnawcze i onkologiczne porownawcze Cena brutto za badanie”).

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na przekazywanie raportéw rozliczeniowych oraz faktur odpowiednio
zaszyfrowanych drogg elektroniczng na wskazany przez Zamawiajacego adres mailowy i tym samym zgodzi sie
na usuniecie pkt. 14, Rozdziat Ill SWKO?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza przekazywanie raportow rozliczeniowych oraz faktur odpowiednio
zaszyfrowanych drogg elektroniczng na wskazany przez Zamawiajacego adres mailowy. Zamawiajacy
modyfikuje Zatacznik nr 7 § 6 ust. 2.

Pytanie 11

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zataczenie do oferty aktualnego odpisu z KRS zamiast umowy spotki, jezeli
dziatalnos¢ jest prowadzona w formie spotki.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 12

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na skrocenie terminu ptatnosci do 35 dni od daty otrzymania prawidtowo
wystawionej faktury.

Odpowiedz: Zgodnie z SWKO.

Pytanie 13

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na usuniecie ppkt c., pkt 1, § 7 Zatacznika nr 7 Wzér umowy: ,,za sporzadzenie
btednego opisu badania, potwierdzonego nastepnie przez inny uprawniony podmiot w wysokosci 5% wartosci
brutto opisu badania za kazdy btedny opis” , gdyz Udzielajacy zamoéwienia w ramach systemu teleradiologii ma
mozliwo$¢ kierowa¢ blednie opisane badania do bezptatnej rekonsultacii.

Odpowiedz: Zgodnie z SWKO

»C.. Za sporzadzenie btednego opisu badania, potwierdzonego nastepnie przez inny uprawniony podmiot
w wysokosci 5% wartosci brutto opisu badania za kazdy btedny opis,”

Pytanie 14

Czy Udzielajacy zamowienia zgodzi sie na zmiane zapisu zawartego w zataczniku nr 7 Wzér umowy, punkt 14,
§9 i przyjmie nastgpujgce brzmienie: ,kazda ze Stron moze wypowiedzie¢ umowe z zachowaniem
jednomiesigcznego terminu wypowiedzenia.”

Odpowiedz: Zgodnie z SWKO.



Pytanie 15
Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na usuniecie zapisu z ppkt e, pkt 1, § 7:
»za kazdy stwierdzony ponizej przypadek, w wysokosci 300,00 zt brutto: 1) nieterminowej realizacji lub brak
realizacji zalecen i wnioskow pokontrolnych”, gdyz w Umowie zawarty jest juz punkt o mozliwosci naliczania kar
w powyzszym przypadku.
Odpowiedz: Zgodnie z SWKO
»€. 2a kazdy stwierdzony ponizej przypadek, w wysokosci 300,00 zt:
1) nieterminowej realizacji lub brak realizacji zalecen i wnioskéw pokontrolnych,
2)  utrudniania przeprowadzenia kontroli osobom dziatajacym w imieniu Zamawiajacego,
3) nieprawidtowo$ci w prowadzeniu dokumentacji medycznej i statystycznej,
4) naruszenia praw pacjenta okreslonych w ustawie o prawach pacjenta i Rzeczniku Praw
Pacjenta.”

Pytanie 16
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na skrocenie terminu wypowiedzenia z 2 na 1 miesigg.
Odpowiedz: Zgodnie z SWKO.

Zamawiajagy informuje, iz termin skfadania ofert ulega zmianie i jest do dnia 12.09.2024 r. do godz. 10:00.
Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego w dniu 12.09.2024 r. o0 godz. 10:15.

Sporzadzita:
Joanna Wilk

zZp@szpitalwyszkow.pl



A afaivd
T Fide.eog Y v sisee Hls hops vasiabvaess ¢
et limeeties omfpimmathin b st R-UGE08-Devibdven SRESATDS |atinen. Jnbabiahnis widad Bz

Wl BT eamiheatn 4 Thni D daed PreveEssiomiery Sy | '!wrﬂmtnmauq wikerfifur | fidEley E'aasiim

PRI st W

(N2 7 slnbogd dhalwogn0

il %ﬂlﬁm&a ey W shiien fedineg yrostnelwil Tiex €5 0,
n;\,gnﬂlmna.i&q L LR ooy neaeiel Eemsinayaind @il s Pwonimrenin (T
cmmRisiont R Wi winyandsish medown Hovma? clndvisiotatg dliisiaily (8
TEsviagipte )V soyben Rasienidob it hrwon w rtowciiwemdn [T
v udthnser® 1 Synnloey Homesed & ohwelty W rngaciiawia sinelasy wew singsgrsr (&

; * wiiaibe™

ot sinniyd

tﬁpﬂ‘“ﬁa'n P g § nshaeibEw nmiphe i sl Sn g bans PiE{mwemES 112
KNWoa &!n!‘ma‘ sheivnghl

M sbupap EIRETET shvh olrden FaldAlmG nesiv sl s shle alvial & aiimalet wpsaeimes

St ahag 6,1 ICARRERE linhw soREToRom S ainlen wignimr Mok sinsunt)

WADERGGS
e el
R Eal S R




